洛阳市交通事业发展中心

关于部分项目履约评价结果的公示
根据洛阳市公共资源交易管理委员会办公室《关于加强公共资源交易工程建设项目标后管理和合同履行评价的意见》（洛公管办〔2023〕4号）和洛阳市交通运输局《关于加强公路水运工程项目标后管理和合同履行评价的通知》（洛市交〔2023〕121号）文件精神，我中心于2月14日至2月15日对部分项目监理企业的履约情况进行了评价。现将评价结果予以公布，详见附件。

  附件：部分项目监理企业履约评价结果

2025年2月17日
附件
部分项目施工总承包企业履约评价结果
	序号
	企业名称
	资质类别
	评价等级

	1
	河南璟信工程管理咨询有限公司
	公路工程
	优秀

	2
	河南路星工程管理有限公司
	公路工程
	优秀

	3
	河南晟源路桥工程管理有限公司
	公路工程
	优秀

	4
	河南恒通工程监理咨询有限公司
	公路工程
	优秀